各位  2024年 4⽉ 15⽇

 会     社     名        株式会社   ROBOT PAYMENT

 代  表  者  名  代表取締役  清久 健也
 （コード番号︓4374  東証グロース）

 問い合わせ先  取締役  久野 聡太
 （TEL  03-5469-5780）

 2024年3⽉度 ⽉次売上⾼のお知らせ

  2024年3⽉度の⽉次売上⾼につきまして、下記のとおりお知らせいたします。なお、売上⾼数値は速報値であるた
 め、今後修正される場合があります。

 記

 1.  全社の⽉次売上⾼
 2024年12⽉期（2024年1⽉1⽇〜2024年12⽉31⽇）

 1⽉  2⽉  3⽉  4⽉  5⽉  6⽉  7⽉  8⽉  9⽉  10⽉  11⽉  12⽉

 売
 上
 ⾼

 ⽉
 次

 （百万円）  206  213  208

 前年同⽉⽐  128.2%  132.5%  123.0%

 累
 計

 （百万円）  206  419  628

 前年同期⽐  128.2%  130.4%  127.8%

 2.  請求管理ロボの⽉次売上⾼
 2024年12⽉期（2024年1⽉1⽇〜2024年12⽉31⽇）

 1⽉  2⽉  3⽉  4⽉  5⽉  6⽉  7⽉  8⽉  9⽉  10⽉  11⽉  12⽉

 売
 上
 ⾼

 ⽉
 次

 （百万円）  78  81  83

 前年同⽉⽐  129.6%  132.8%  130.3%

 累
 計

 （百万円）  78  159  242

 前年同期⽐  129.6%  131.2%  130.9%

 3.  サブスクペイの⽉次売上⾼
 2024年12⽉期（2024年1⽉1⽇〜2024年12⽉31⽇）

 1⽉  2⽉  3⽉  4⽉  5⽉  6⽉  7⽉  8⽉  9⽉  10⽉  11⽉  12⽉

 売
 上
 ⾼

 ⽉
 次

 （百万円）  126  130  123

 前年同⽉⽐  127.4%  133.1%  119.0%

 累
 計

 （百万円）  126  256  379

 前年同期⽐  127.4%  130.2%  126.3%

 （参考情報）2023年12⽉期の⽉次売上⾼

 1.  全社の⽉次売上⾼
 2023年12⽉期（2023年1⽉1⽇〜2023年12⽉31⽇）

 1⽉  2⽉  3⽉  4⽉  5⽉  6⽉  7⽉  8⽉  9⽉  10⽉  11⽉  12⽉

 売
 上
 ⾼

 ⽉
 次

 （百万円）  161  161  169  177  180  181  190  192  193  205  198  207

 前年同⽉⽐  117.3%  123.8%  128.0%  118.9%  129.3%  128.4%  127.5%  133.6%  133.1%  135.0%  127.3%  131.0%

 累
 計

 （百万円）  161  322  491  668  849  1,029  1,219  1,411  1,604  1,809  2,007  2,214

 前年同期⽐  117.3%  120.4%  122.9%  121.8%  123.3%  124.2%  124.7%  125.9%  126.7%  127.6%  127.5%  127.9%

 2.  請求管理ロボの⽉次売上⾼
 2023年12⽉期（2023年1⽉1⽇〜2023年12⽉31⽇）

 1⽉  2⽉  3⽉  4⽉  5⽉  6⽉  7⽉  8⽉  9⽉  10⽉  11⽉  12⽉

 売
 上
 ⾼

 ⽉
 次

 （百万円）  60  61  64  67  68  69  71  71  73  78  78  77

 前年同⽉⽐  109.3%  122.4%  121.4%  106.1%  130.9%  126.8%  117.0%  128.4%  132.1%  138.3%  129.7%  130.7%

 累
 計

 （百万円）  60  121  185  252  321  390  461  532  605  683  761  838

 前年同期⽐  109.3%  115.5%  117.5%  114.2%  117.4%  119.0%  118.7%  119.9%  121.2%  123.0%  123.6%  124.2%

 3.  サブスクペイの⽉次売上⾼
 2023年12⽉期（2023年1⽉1⽇〜2023年12⽉31⽇）

 1⽉  2⽉  3⽉  4⽉  5⽉  6⽉  7⽉  8⽉  9⽉  10⽉  11⽉  12⽉

 売
 上
 ⾼

 ⽉
 次

 （百万円）  99  98  103  107  110  109  116  119  118  125  119  127

 前年同⽉⽐  123.1%  124.6%  133.3%  129.1%  129.3%  130.8%  135.8%  137.0%  134.8%  134.0%  126.7%  131.9%

 累
 計

 （百万円）  99  197  300  407  517  627  743  862  980  1,105  1,224  1,351

 前年同期⽐  123.1%  123.9%  126.9%  127.5%  127.9%  128.4%  129.5%  130.5%  131.0%  131.3%  130.9%  131.0%

 以上